De ordem do Gabinete da SPOA, encaminho os presentes autos referentes à Proposta do
Termo de Fomento nº 49275/2025, com Pré - Instrumento nº 980918/2025, oriunda do Resultado
Primário RP-8 da Comissão de Agricultura e Reforma Agrária, tendo como solicitante Leila Barros -
Emenda nº 60120002, no valor de R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais), e
seu executor a Associação dos Produtores da Agricultura Familiar de são Sebastião/DF, que tem por
objeto “Aquisição de máquinas, implementos agrícolas e equipamentos tecnológicos para fortalecer a
agricultura familiar em São Sebastião–DF”.